
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2021/22144]

5 OKTOBER 2021. — Ministerieel besluit tot wijziging van het
ministerieel besluit van 12 februari 2018 houdende de aanwijzing
van controleurs voor de opsporing en de vaststelling van steden-
bouwkundige misdrijven op het grondgebied van de gemeente
Sint-Gillis

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
bevoegd voor Stedenbouw en Monumenten en Landschap-
pen,

Gelet op artikel 301 van het Brussels Wetboek voor Ruimtelijke
Ordening;

Gelet op artikel 5, 1°/1 van het besluit van de Brusselse Hoofdste-
delijke Regering van 18 juli 2000 tot regeling van haar werkwijze en tot
regeling van de ondertekening van de akten van de Regering;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 februari 2018 houdende de
aanwijzing van controleurs voor de opsporing en de vaststelling van de
stedenbouwkundige misdrijven op het grondgebied van de gemeente
Sint-Gillis;

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepe-
nen van de gemeente Sint-Gillis van 30 april 2020 waarbij aan de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering wordt voorgesteld om
mevrouw Anaëlle GOBILLION en de heer Alexandre ESKANDER te
verwijderen uit de lijst van aangewezen personen;

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepe-
nen van de gemeente Sint-Gillis van 29 oktober 2020 waarbij aan de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering wordt voorgesteld de heren Chris-
tophe BEAUVEZ en Joan Sebastian MONTENEGRO BURBANO aan te
wijzen voor de opsporing en vaststelling van misdrijven tegen het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening en mevrouw Anne DE CAN-
NIERE, mevrouw Valérie LATOUR en mevrouw Dominique BODY te
verwijderen uit de lijst van aangewezen personen;

107268 MONITEUR BELGE — 14.10.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
4-
10

-2
02

1



Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepe-
nen van de gemeente Sint-Gillis van 17 december 2020 waarbij aan de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering wordt voorgesteld om mevrouw Tif-
fen LESOIL en de heer Alexis GERARDY aan te wijzen voor de
opsporing en vaststelling van de misdrijven tegen het Brussels Wetboek
van Ruimtelijke Ordening;

Overwegende de noodzaak de lijst te actualiseren van de gemeente-
lijke controleurs die aangewezen werden om bij proces-verbaal de
misdrijven op te sporen en vast te stellen, bepaald in artikel 300 van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening;

Overwegende dat tegen deze aanwijzing geen bezwaar bestaat,

Besluit :

Artikel 1. Worden toegevoegd aan de lijst van aangewezen perso-
nen die de misdrijven omschreven in artikel 300 van het Brussels
Wetboek van Ruimtelijke Ordening opsporen en bij proces-verbaal
vaststellen en dit voor het grondgebied van de gemeente Sint-Gillis,
zoals bepaald door artikel 1 van het ministerieel besluit van
12 februari 2018 :

+ De heer Christophe BEAUVEZ;

+ De heer Joan Sebastian MONTENEGRO BURBANO;

+ Mevrouw Tiffen LESOIL;

+ De heer Alexis GERARDY.

Art. 2. Worden verwijderd uit de lijst van aangewezen personen die
de misdrijven omschreven in artikel 300 van het Brussels Wetboek van
Ruimtelijke Ordening opsporen en bij proces-verbaal vaststellen en dit
voor het grondgebied van Sint-Gillis, zoals bepaald door artikel 1 van
het ministerieel besluit van 12 februari 2018 :

+ Mevrouw Anaëlle GOBILLION;

+ De heer Alexandre ESKANDER;

+ Mevrouw Anne DE CANNIERE;

+ Mevrouw Valérie LATOUR;

+ Mevrouw Dominique BODY.

Art. 3. Dit besluit zal ter kennis gebracht worden aan mevrouw Tif-
fen LESOIL en de heren Christophe BEAUVEZ, Joan Sebastian
MONTENEGRO BURBANO en Alexis GERARDY, aan het college van
burgemeester en schepenen van de gemeente Sint-Gillis en aan de
gemachtigde ambtenaar.

Art. 4. Het huidige besluit treedt in werking op de dag van zijn
publicatie in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 5 oktober 2021.

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast met
financiën, begroting, openbaar ambt, de promotie van meertaligheid
en van het imago van Brussel,

S. GATZ

107269MONITEUR BELGE — 14.10.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
4-
10

-2
02

1


